О внесении изменений и дополнений в постановление акимата
Южно-Казахстанской области от 2 марта 2009 года N 70 "Об утверждении
Инструкции по предоставлению в имущественный наем (аренду)
Южно-Казахстанского областного коммунального имущества"

Утративший силу
Решение акимата Южно-Казахстанской области N 187 от 12 мая 2010 года.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской области от 28
мая 2010 года за N 2027. Утратило силу постановлением акимата
Южно-Казахстанской области от 24 февраля 2012 года N 2072
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Южно-Казахстанской
области от 24.02.2012 .N 2072
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года № Законом
148-ІІ «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан», акимат Южно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Южно-Казахстанской области от 2 марта
2009 года  «Об утверждении Инструкции по представлению в № 70
имущественный наем (аренду) Южно-Казахстанского областного коммунального
имущества» (зарегистрировано в Реестре Государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 2004, опубликовано 6 апреля 2009 года в
газете «Южный Казахстан» № 39) следующие изменения и дополнения:
      в Инструкции по представлению в имущественный наем (аренду)
Южно-Казахстанского областного коммунального имущества, утвержденной,
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      подпункт 2 пункта 3 после слова «цели» дополнить словами «на срок не
б о л е е  о д н о г о  м е с я ц а » ;
      пункт 18 дополнить абзацем следующего содержания:
      «Гарантийный взнос рассчитывается в размере 10 процентов от стартовой
ставки объектов передаваемых в имущественный наем»;
      приложение 1 к Инструкции дополнить подпунктом 3 следующего
с о д е р ж а н и я :
      «3) для организации питания в объектах образования – 100 (сто) тенге в
м е с я ц  з а  к в а д р а т н ы й  м е т р » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня первого официального опубликования в средствах
м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и .

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Южно-Казахстанской области Айтаханова Е.К.
      Аким области                               А. Мырзахметов
      Первый заместитель акима области           Б. Оспанов
      Руководитель аппарата акима области        Б. Жилкишиев
      Заместитель акима области                  Е. Айтаханов
      Заместитель акима области                  Б. Алиев
      Заместитель акима области                  А. Бектаев
      Заместитель акима области                  С. Каныбеков
      Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  э к о н о м и к и
      и бюджетного планирования области          Е. Садыр
      Начальник управления финансов области      Г. Морозова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан